
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.06.2024 № 46-13/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

 

       Розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (15.05.2024 № 1495) щодо надання дозволу на 

списання основних засобів, відповідно до Положення „Про порядок списання 

основних засобів комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого   

рішенням міської ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, враховуючи акти технічного 

стану обладнання, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання основних засобів 

згідно з додатком. 

2. Доручити КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської 

міської ради за наявності металобрухту та брухту цінних металів здійснити 

заходи по їх здачі в пункти прийому, кошти від здачі направити в місцевий 

бюджет. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 
 

 



                                                                                      Додаток  

                                                                                      до рішення міської ради  

                                                                                      від 14.06.2024 № 46-13/VIII 

 

       Перелік обладнання, яке підлягає списанню 

№ 

п/п 

Найменування обладнання Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Рік випуску/ 

введення в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість, 

(загальна) 

грн. 

Залишкова 

(балансова) 

вартість, грн. 

1. М’яка частина б/у  1 10630663 2016 2 625,00 250,00 

2. Спеціалізований монітор для новонароджених 

(монітор для новонароджених  ВМ800В NEO) 

1 10472367 2021 88 410,00 69 991,25 

3. Інкубатор дитячий “Fanem CT-186 TS” 1 10471366 2006 47 346,00 0,00 

4. Фетальний монітор L8 PRO 1 10470377 2020 50 000,00 30 831,21 

5. Реанімаційно-хірургічний монітор ЮМ-300Т 1 10471447 2008 24 594,00 0,00 

6. Відсмоктувач хірургічний “ОХ-10” 1 10471298 2005 1 398,00 0,00 

7. Фетальний монітор  1 10470428 2002 31 332,00 0,00 

8. Ваги для немовлят САША 1 10431560 2010 1 900,00 0,00 

9. Ваги електронні з автономним живленням 

настільні для немовлят В1-15"САША" 

1 104710354 2016 7 204,00 2 102,89 

10. Дезкамера КС-3 1 10470789 1987 1 508,00 0 

11. Дезкамера 1 10310011 1982 11 937,00 0 

12. Комп’ютер Office 1 10481045 2003 3 457,00 0 

13. Монітор Samsung 23 1 10481665 2010 1 455,00   0 

14. Телевізор “Самсунг” 1 10491846 2006 1 192,00 0 

15. Стоматологічна установка УС-01 1  10470553 1990 1 534,00 0 

16. Компрессор Granum 1  10471512 2009 5 273,00 0 

17. Стоматустановка передвижна 1  104710262 1990 6 800,00 0 

18. Установка стоматологічна 1  10470567 1983 8 900,00 0 

19. Водонагрівач  1 1014480315 2018 6 083,09 3 394,32 

20. Ліжка металеві з ламелями односпальні з 

матрацами 
1 113610196 2017 4 230,76 2 115,33 

21. Холодильник Днепр 1 10490452 1994 2 218,00 0 



22. Принтер Canon LPB-1120 1 10481068 2004 1 233,00 0 

23. Принтер Canon HP Laser Jet-1200 1 10481052 2001 2 190,00 0 

24. Комп’ютер PC Work 1 10481061 1996 5 447,00 0 

25. Ксерокс Samsung SCX-4100 1 10481326 2000 1 494,00 0 

26. Стоматологічна установка УС-01 1 10470553 1990 1 534,00 0 

27. Стоматустановка передвижна 1 104710262 1990 6 800,00 0 

28. Установка стоматологічна 1 10470567 1983  8 900,00 0 

29. Компресор Granum 1 10471512 2009 5 273,00 0 

30. Електрокардіограф “Юкард” 1 10722015 2020 52 323,00 33 573,83 

31. Електрокардіограф EСAPS 1 10471888 2016 15 000,00 4 500,00 

32. Апарат ШВЛ “Бриз-Т” 1 10471418 2007 56 138,00 0 

33. Пральна машина 5 кг. 1 101480421 2020 6 950,00 4 806,64 

34. Дистілятор Де-4 1 10471430 2020 4 632,00 0 

 

Секретар ради                           Наталія  СЬОМАК 
 

 
 


